
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 20 - data 06 giugno 2023 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. ed in particolare l’art. 52 comma 

1 bis, penultimo periodo; 

 

Visto l’art. 18 del CCNL del Comparto Funzioni Centrali per il triennio 2019/2021, in base 

al quale, al fine di tener conto dell’esperienza e professionalità maturate ed effettivamente 

utilizzate dall’Amministrazione di appartenenza, ciascun Ente può avviare procedure 

valutative cui sono ammessi i dipendenti in servizio con specifici requisiti previsti dal 

richiamato CCNL; 

 

Visto il nuovo ordinamento professionale adottato dall’Ente con delibera del Consiglio 

Direttivo n. 76/2022 del 25/10/2022   

 

Verificata la sussistenza di risorse certe e determinate, anche alla luce del Piano dei 

Fabbisogni dell’Ente riferiti al triennio 2022/2024; 

 

Considerato il parere favorevole all’indizione della procedura valutativa espresso dal 

Consiglio Direttivo dell’Automobile Club Firenze nella seduta del 27/03/2023 con delibera 

89/2023; 

 

         DETERMINA 

 

 

l’indizione di una procedura valutativa per n. 1 posto per l’accesso all’Area dei 

Funzionari e l’approvazione del relativo bando di valutazione allegato alla presente 

determinazione della quale costituisce parte integrante.  

 

 

 

                IL DIRETTORE 

               D.ssa Alessandra Rosa 

 

 


